**I**n illo tpe. Duct<sup>9</sup> est iesus in desertū a spū vt tentaretur a diabolo. Et cū

quadragesima die... noctib<sup>9</sup>... **¶** **Q**uoniam... **¶** **I**n illo tpe... **¶** **L**ectio. xij. **¶** **I**n illo tpe... **¶** **L**ectio. xij.

ieiunasset quadraginta diebus et quadraginta noctibus, postea esuruit. *Et re. Ome. Lec. eiusdē b. greg. pa. lc. ix.*

**D**abitari a quibusdam solum a quo spiritu sit Iesus ductus in desertum, propter hoc quod subdit, assumpsit eum diabolus in sanctam civitatem, et rursus, assumpsit eum in montem excelsum valde. *Re. Angelis suis mandavit de te ut custodiant te in omnibus viis tuis. In manibus portabunt te ne vniquam offendas ad lapidem pedem tuum. Sup. aspidem et basiliscum ambulabis, et coccybus et draconem. In. lc. r.*

**S**ed vere et absque ulla questione veniēter accipitur: ut a sancto spiritu ductus in desertum credatur: ut illic eum suus spiritus duceret, ubi hunc ad tentandum spiritus malignus iuveniret.

*2. Scindite corda vestra et non vestimenta vestra. Et revertimini ad dominum deum quia benignus et misericors est. Revertimini unusquisque a via sua mala et a pessimis cogitationibus vestris. Lectio. xi.*

**S**ed ecce cum dicitur, deus habet in excelsum montem, vel in sanctam civitatem a diabolo assumptus, mens refugit credere: humane hoc audire aures expauescunt. Qui tamen non esse incredibilia ista cognoscimus: si in illo et alia facta pensamus. *Re. Domine deus propitius esto populo tuo. Et converte tribulationem nostram in gaudium. Re. Adiuva nos deus salutaris noster: et propter honorem nominis tui domine libera nos. Et con. Lectio. xij*

*78. Adiuva nos deus salutaris noster: et propter honorem nominis tui domine libera nos. Et con. Lectio. xij*

**Q**uante charissimi iniquus homo diabolus caput est et huius capituli membra sunt omnes iniqui. An non diaboli membrum fuit pilatus? An non diaboli membra iudei persecutores et milites crucifigentes christum fuerunt? Quid ergo mirum si se ab illo permisit in montem duci, qui se pertulit etiam a membris illius crucifigi? Non est ergo indignum redemptori nostro quod tentari voluit, qui venerat occidi. Iustum quippe erat ut sic tentationes nostras suis tentationibus vinceret: sicut mortem nostram venerat sua morte superare. *Re. Derelinquat impius viam suam, et vir iniquus cogitationes suas: et revertatur ad dominum et miserebitur ei. Quia benignus et misericors est: prestabilis super misericordiam dominus deus noster. Scindite ion. 4. corda vestra et non vestimenta vestra. 2. Ios. 7. Convertimini ad dominum deum vestrum. Quia. Scdm Mattheum.*